

Koniec budowy Rezydencji Park – zarabiaj na apartamencie i wygraj wycieczkę na egzotyczną wyspę

Koniec budowy Rezydencji Park to początek miłych niespodzianek dla mieszkańców. Już na początku Nowego Roku zakończą się budowa drugiego etapu tej kameralnej inwestycji, a mieszkańcy otrzymają klucze do swoich mieszkań. Deweloper przygotował też niespodziankę noworoczną dla niezdecydowanych – kupując apartament będzie można wygrać egzotyczną wycieczkę.

Z zakończeniem budowy drugiego etapu Rezydencji Park wiąże się kilka atrakcji dla przyszłych mieszkańców inwestycji nad jeziorem Jamno. Kameralny kompleks położony jest zaledwie 100 metrów od jeziora i 200 metrów od Morza Bałtyckiego. Budynki otoczone są zielenią, głównie wysokimi sosnami. Inwestor, firma Mielno Holding – Firmus Group już planuje trzeci etap, którego budowa rozpocznie się na początku 2013 r. Apartamenty Rezydencji Park to kameralne dwu i trzy-pokojowe mieszkania z łazienką i kuchnią, wykonane pod klucz, w pełni wyposażone. Każdy

apartament ma przypisaną własne miejsce postojowe, apartamenty na parterze mają duże prywatne ogrody, nawet ponad 100-metrowe, a wszystkie pozostałe 14-metrowe tarasy. Architektura Rezydencji Park nawiązuje do dawnych domów szachulcowych, powstających wiele lat temu w Mielnie i okolicach.

Zakończenie budowy łączy dzień

Pierwszy etap Rezydencji Park już od ponad roku jest zamieszkały. Lokatorzy spędzą wraz ze swoimi bliskimi już drugie Święta Bożego Narodzenia i już drugi raz powitają Nowy Rok we własnych apartamentach. Drugi etap jest już na finiszu, klucze do apartamentów zostaną przekazane właścicielom już na początku Nowego roku. Prace związane z fasadą budynku i zagospodarowaniem terenu są już zakończone, trwają jedynie prace wykończeniowe w apartamentach. Wszystkie są wykańczane pod klucz, będą miały w pełni urządzone łazienki. W apartamentach znajdują się nie tylko wyposażenie takie jak armatura czy



Rezydencja Park w zimowej odsłonie.

plytki, ale będzie położona również deska barlinecka, a w kuchni zamontowane zostaną także sprzęty AGD. Po przekroczeniu progu mieszkańcy będą mogli tu właściwie od razu zamieszkać.

Apartment pokazowy
Mieszkańcy Rezydencji Park będą mieli widok na północno-zachodnią część jeziora Jamno, ci którzy zamieszkają na parterze będą mieli prywatne ogrody, powierzchnie niektórych przekraczają nawet 100 m kw. Dla niezdecydowanych jeszcze osób deweloper przygotowuje własnie apartament pokazowy.

Trwają ostatnie prace przygotowawcze do jego otwarcia. Będzie on zarządzony na pierwszym piętrze, zajmuje 54 m kw., na które składają się dwie sypialnie, salon z aneksem kuchennym, a także łazienka i przedpokój. Kuchnia wyposażona będzie w meble i sprzęty AGD, czyli tak jak wszystkie apartamenty w Rezydencji Park – pod klucz. – Apartament pokazowy będzie wyglądał dosłownie tak, jakby ktoś przed chwilą wyszedł z mieszkania. Pojawia się w nim łóżka, meble takie jak komody, toaletka, będzie też wyposażona garderoba, w kuchni wszelkie naczynia,

sztućce, gdzieś na łóżku książka a więc tak, aby każdy mógł wyobrazić sobie jak to jest tutaj zamieszkać – opowiada Cezary Kulesza, kierownik marketingu i sprzedaży w firmie Mielno Holding – Firmus Group.

City Apartments – wynajmij mieszkanie i na nim zarabiaj
Lokalizacja Rezydencji Park to idealne miejsce na wypoczynek podczas wakacji, długich weekendów czy ferii zimowych. Trendem w większych miastach jest obecnie mieć swój second home, czyli drugi dom wypoczynkowy.

Jednak wiele przedsiębiorczych osób kupuje apartament po to, aby go wynajmować. Inwestowanie w nieruchomości jest obecnie bardziej bezpieczne, a nawet o wiele bardziej opłacalne niż umieszczenie pieniędzy na lokacie bankowej. Kupując apartament możemy go wynajmować i cieszyć się z zysków jakie przynosi nam nasza inwestycja, a gdy sami chcemy wypocząć z dala od zgiełku codzienności – czeka na nas własny zaciszny i kameralny apartament. Miel-

no Holding – Firmus Group zdecydowało się na współpracę z firmą City Apartments, działającą na lokalnym rynku od 6 lat, która zajmuje się profesjonalnym zarządzaniem wynajmem apartamentów. Podczas gdy my jesteśmy zajęci, naszym apartamentem zarządza City Apartments, wynajmuje go innym osobom, a nam płaci comiesięczny zysk.

Wycieczka na Mauritius z kluczami do Rezydencji Park

Inwestor Rezydencji Park przygotował także noworoczną niespodziankę dla swoich klientów. Każdy, kto zdecyduje się na zakup apartamentu w tym kameralnym kompleksie w dniach 15.12.2012 – 15.02.2013 r., może wygrać egzotyczną wycieczkę na wyspę Mauritius. Zwycięzca wraz z osobą towarzyszącą wyjedzie na wspaniały wypoczynek z pełnym wyżywieniem i zakwaterowaniem, który sponsoruje Mielno Holding – Firmus Group. A zatem jeden z kluczy do Rezydencji Park otwiera drogę na Mauritius.